

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр. д.50 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девять тысяч девятьсот сорок девять рублей 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		9 949,21
ЖЭС-3						3,5		8 836,37
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,5	14 511,86	7 255,93	
		БП-00013519 Соединитель 20х3/4" ВН пресс		шт	1	168,60	168,60	
		БП-00013517 Соединитель 20х3/4" НР пресс		шт	1	145,50	145,50	
		БП-00013513 Тройник 20х20х20 пресс		шт	1	248,60	248,60	
		БП-00013528 Труба м/п 20 100 м HENCO RIX		пог.м	5	139,27	696,35	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	3	526,81	1 580,44	
		00-00010773 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Вн		шт	1	154,17	154,17	
		00-00012554 Кран шар.бабочка Ду20 Вн/Нар		шт	2	269,17	538,34	
Прямые затраты по разделу:							4 267,68	
Накладные расходы по разделу:							2 003,27	
Сметная прибыль по разделу:							1 092,69	
НДС 20% по разделу:							1 472,73	
Итого по разделу, включая НДС:							8 836,37	
ЭТУ						0,1		1 112,84
3	1	Смена фотореле (фасад)	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	11 128,40	1 112,84	
		БП-00013297 Фотореле ФР 601		шт	1	270,00	270,00	
Прямые затраты по разделу:							563,47	
Накладные расходы по разделу:							211,30	
Сметная прибыль по разделу:							152,60	
НДС 20% по разделу:							185,47	
Итого по разделу, включая НДС:							1 112,84	
Прямые затраты по всем разделам:							4 831,15	
Накладные расходы по всем разделам:							2 214,57	
Сметная прибыль по всем разделам:							1 245,29	
НДС 20% по всем разделам:							1 658,20	

Итого по разделам, включая НДС:

9 949,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.